Администрация Суражского района Брянской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 от 28 декабря 2018 года   № 1273
 г. Сураж

	О внесении изменений в Постановление администрации Суражского района от 18.01.2018г. № 32 «Об утверждении нормативных затрат на оказание муниципальными учреждениями муниципального образования «город Сураж» муниципальных услуг в рамках выполнения муниципальных заданий»

	В соответствии со статьей 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Постановлением администрации Суражского района от 29.12.2017г. № 1414 «О порядке формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений муниципального образования «город Сураж» и финансового обеспечения выполнения муниципального задания муниципальными учреждениями муниципального образования «город Сураж», Решением Совета народных депутатов города Суража от 27.12.2018г. № 194  «О внесении изменений в Решение Совета народных депутатов города Суража от 26.12.2017г.  № 168 «О бюджете муниципального образования «город Сураж» на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» (в редакции от 28.03.2018г. № 175, от 29.05.2018г. № 179, от 11.09.2018г. № 185)» администрация Суражского района

	ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Внести в Постановление администрации Суражского района от 18.01.2018г. № 32 «Об утверждении нормативных затрат на оказание муниципальными учреждениями муниципального образования «город Сураж» муниципальных услуг в рамках выполнения муниципальных заданий» следующие изменения:
	1.1. Приложение 1 «Базовые нормативы затрат на оказание муниципальными учреждениями муниципального образования «город Сураж» муниципальных услуг в рамках муниципальных заданий на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» изложить в прилагаемой редакции (приложение 1).
	1.2. Приложение 2 «Нормативные затраты на оказание муниципальными

учреждениями муниципального образования «город Сураж» муниципальных
услуг в рамках муниципальных заданий на 2018 год и на плановый период 2019
и 2020 годов» изложить в прилагаемой редакции (приложение 2).
	2. Настоящее Постановление опубликовать в информационно-аналитическом бюллетене «Муниципальный вестник города Суража» и разместить на официальном сайте администрации Суражского района в информационно-коммуникационной сети «Интернет».
	3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на начальника финансового отдела администрации Суражского района                 Толока С.В.

Глава администрации
Суражского района                                                                             В.П. Риваненко

Исп. Анопко Е.В.
Тел. 8(48330)2-11-40